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PROCLAMACION DEFINITIVA DE CANDIDATURAS ELECTAS
FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE

La Junta Electoral de la Facultad de Ciencias del Deporte, a la vista, en su caso, de las correspondientes actas
de escrutinio, acuerda proclamar definitivamente candidatos electos a la Junta del Centro a las siguientes
personas, en los sectores que se indican:

Profesorado con vinculacion permanente a la Universidad:

Apellidos, Nombre
1. Chillon Garzon, Palma

Resto de Personal Docente e Investigador:

Apellidos, Nombre
1. Mora Gonzalez, José Rafael

Resto de Personal Docente e Investigador (profesorado asociado de Ciencias de la Salud):

Apellidos, Nombre

Estudiantes de grado:

Apellidos, Nombre
1. Aguilar Gdmez Alejandra Maria
2. Assié Mufioz Hugo

3. Bayeme Adibia Artenia

4. Benitez Rodriguez Sergio

5. Camacho Gomez Mario
6

7

8

9

de la Paz Gallego Agustin
Espinola Gonzalez Lucia
Garcia Garcia de Villegas Juan Carlos
. Garcia Morales Bianca
10. Gil Herrera Juliet
11. Jiménez Rodriguez Ismael
12. Juérez Mellado Rodrigo
13. Laguna Gonzalez Adrian
14. Marmol Romero Pilar
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Estudiantes de grado:

15.
16.
17.
18.
19.

Mato Jiménez Raquel

Millan Martin Alberto
Rodriguez Alvarez Juan
Rodriguez Céspedes Alejandra
Ruiz Lopez Hada

Personal de Administracion y Servicios:

Apellidos, Nombre

1.
2.

Carrion Plana, Maria Isabel
Chacén Gonzalez, Juan Manuel
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Fdo. Belén Feriche
Presidente de la Junta Electoral de la

Facultad de Ciencias del Deporte
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